

PENGUMUMAN PENETAPAN HASIL NEGOSIASI PELELANGAN PENGUSAHAAN JALAN TOL JAKARTA OUTER RING ROAD (JORR) ELEVATED CIKUNIR-ULUJAMI Nomor: 59/BPJT/L/KTRJ/2023

Panitia Pelelangan Pengusahaan Jalan Tol telah selesai mengevaluasi serta melakukan negosiasi terhadap Dokumen Penawaran yang disampaikan oleh Perusahaan/Konsorsium dan telah memperoleh penetapan sebagaimana tertuang dalam Surat Menteri PUPR nomor PB 0201-Mn/1312 tanggal 20 Juni 2023 hal Penetapan Hasil Negosiasi pada Pelelangan Pengusahaan Jalan Tol Jakarta Outer Ring Road (JORR) Elevated Cikunir-Ulujami, dengan hasil sebagai berikut:

No.	Nama Perusahaan/Konsorsium	Hasil Evaluasi dan Negosiasi
1.	Konsorsium PT Marga Metro Nusantara, PT Adhi Karya (Persero) Tbk, dan PT Acset Indonusa Tbk	And the state of t

Sesuai dengan ketentuan Pasal 63 ayat (1) Peraturan Menteri Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Nomor 1/PRT/M/2017 tentang Tata Cara Pelaksanaan Pengadaan Badan Usaha untuk Pengusahaan Jalan Tol, Peserta Pelelangan yang berkeberatan atas daftar peringkat atau hasil negosiasi yang telah diumumkan oleh Panitia, diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis kepada Kepala BPJT disertai bukti-bukti terjadinya penyimpangan dengan tembusan kepada Aparat Pengawasan Internal Pemerintah (APIP) di Kementerian, paling lambat dalam waktu 5 (lima) hari kerja setelah pengumuman Penetapan Hasil Negosiasi yaitu paling lambat Selasa, 27 Juni 2023.

Jakarta, 20 Juni 2023 Panitia Pelelangan Pengusahaan Jalan Tol Jakarta *Outer Ring Road* (JORR) *Elevated* Cikunir-Ulujami

Sekretaris,

BADAN PENGATUI

Zamhur Rimaldi Karnadi NIP: 19820723 200912 1 001